JbBiBCbKUI HaLiOHANbHUIA YHIBEPCUTET iMeHi IBaHa dpaHKa
DaKyNbTeT XKYPHANICTUKN

OCBiTHil piBeHb - 6akanasp

2 nispivua

1 kypc:
HypHanictuka

(rpynu: XKPH-11c, PH-12c, *PH-13c, }XPH-14c, PH-15c , *XPH-16c , }PH-17c)

KinbkicTb 6roaMKeTHHUX Micup - 51

PeWTUHT CTYAEHTIB 417 NPU3HAYEHHA aKaAeMIuHOT CTUNEeHAIi:

Nes/n CryaeHt Nesasn. KH.
1 TomuH Anacracia BitaniigHa 15230280C
2 bopTHoBCbKa boxeHa BagumisHa 15230167C
3 BogHap AxacTacia-BikTopis IropisHa 15230165C
4 ®inapeT XpucTnHa BonogmmupisHa 15230289C
5 Knwok Nl p-Bnagucnas Poct Ll 15230211C
6 Cemeniok Codis ApocnasisHa 15230282C
7 Konwuneup Bitania BonogumupisHa 15230219C
8 bypsak flHa IBaHiBHa 15230180C
9 Nlyrosa flap ' BikTopisHa 15230231C

10 OkonHa Banepis CepriisHa 15230246C
11 Pak tOnia AHaToniiBHa 15230261C
12 TepeueHko AHHa lOpiisHa 15230285C
13 fipowesuny AHactacia InnisHa 15230307C
14 baprowak TeTaHa CepriiHa 15230158C
15 Berepa AHacracia TapaciBHa 15230183C
16 Martsiituis MapTa BacunisHa 15230236C
17 Miniwyk AnacTacia OnerisHa 15230242C
18 LWamrtaH OnekcaHapa MasnisHa 15230296C
19 Mopo3sosa AHreniHa IropisHa 15230243C
20 Pocon KatepuHa CraHicnasisHa 15230266C
21 Jlecis BikTopia IBaHiBHa 15230228C
22 ToueHiok Aptem Onerosuy 15230286C
23 Bepxoay6 fAHa IBaHiBHa 15230185C
24 [lemkis AHacTacia-AHHa IropisHa 15230204C
25 CeHpeubka KatepuHa BacunisHa 15230283C
26 Bpecnaseup KatepuHa CepriisHa 15230169C
27 PuHaa Enuszaseta PomaHiBHa 15230264C
28 Cepriesa tOnia PycnaHisHa 15230284C
29 duapwuH Bitanina BitaniisHa 15230288C
30 KponusHuubKa XpuctuHa BacunisHa 15230223C
31 Banbko Apocnas AHApiioBuY 15230181C
32 AHppiiuyk KatepuHa CepriisHa 15230155C
33 JNlicocbka AHacTacia BanepiisHa 15230230C
34 3asepyxa AHHa OnekcaHapiBHa 15230200C
35 [laHuneiiko €Enunsaseta MukonaisHa 15230192C
36 Minbryit BepoHika €sreHisHa 15230259C
37 WenkyHosa MaprapwuTta BacunisHa 15230302C
38 PomaHis KatepuHa PomaHiBHa 15230265C
39 Tumeyko PycnaHa MupoHiBHa 15230278C
40 TpeyvaHtok fap'a OnerisHa 15230189C
41 Myp3a Banepis BitaniisHa 15230257C
42 Meggepesa Codia CepriisHa 15230237C
43 Onbxosa Biktopia OpecTiBHa 15230258C
44 Kosanicko IpuHa-Mapis MetpisHa 15230213C
45 Camyco CsiTnaHa BnagucnasisHa 15230269C
46 Bnawak Bipa MuxaitnisHa 15230163C
47 BuHHWK MapTa BonogumupisHa 15230174C
48 Bakasbcbka Codia TapacisHa 15230157C
49 MuxaitneHko IpuHa OnekcaHapisHa 15230241C
50 Aopouw BikTopia AHApiiBHa 15230205C
51 [fepsara Codia NasnisHa 15230227C

KinbkicTb cTuneHAjaTis Ha 1 Kypci cneujanbHocTi "MypHanictuka" - 20,
3 HUX KiNbKICTb CTUNEHAIaTiB BiAMIHHMKIB - 1

Nbsil " i  yHi imeHi IBaHa ®paHka
DaKyNbTeT XKYPHANICTUKN

OcBiTHil piBeHb - 6akanasp

2 nispivua

2 Kypc:
HypHanictuka

Ipyna

PH-15¢
PH-11c
PH-11c
PH-16¢
PH-13c
PH-16¢
PH-13c
PH-12¢
PH-14c
KPH-14c
PH-15¢
PH-16¢
PH-16¢
PH-11c
PH-12¢
PH-14c
PH-14c
PH-16¢
PH-14c
PH-15¢
PH-13c
MPH-16¢
PH-12¢
PH-13c
KPH-16¢
MPH-11c
PH-15¢c
MPH-16¢
KPH-16¢
MPH-13c
PH-12¢
MPH-11c
PH-14c
MPH-12¢
PH-12¢
MPH-15¢
KPH-16¢
MPH-15¢
PH-15¢
MPH-12¢
PH-15¢
PH-14c
PH-15¢
MPH-13c
PH-15¢c
MPH-11c
PH-11c
MPH-11c
PH-14c
PH-13c
PH-13c

(rpynu: PH-21c, }XPH-22c , }PH-23c, PH-24c, }XPH-25c , }KPH-26c , }PH-27c )

KinbkicTb 6roaMKeTHUX Micup - 43

PeWTUHT CTYAEHTIB AN1A NPU3HAYEHHA aKaAeMIuHOT cTUNeHAIi:

Nes/n CryaeHt Nesan. KH.
1 Baxerosa lOnis EereHisHa 15220005C
2 TputaueHko Anica OnerigHa 15220128C
3 Jlyuok BikTopia CepriisHa 15220075C
4 MoHomapbosa Bnaga BonogumupisHa 15220097C
5 Boposcbka AniHa MupocnasisHa 15220014C
6 Mapkosa [lap'a OnekcaHapisHa 15220080C
7 Kpyrnak XpuctuHa IropisHa 15220062C
8 KapHikoBa AHacTacia MakcumisHa 15220045C
9 Boek AHgpiit Iroposuy 15220019C

10 Kipsac [lap'sa €sreniisHa 15220049C
11 Naspycb Bnapa BagumisHa 15220066C
12 Cikopcbka AHHa BonoaumupisHa 15220113C

Ipyna

PH-21c
PH-26¢
PH-23c
MPH-24c
PH-21c
MPH-24c
PH-23c
MPH-22¢
PH-21c
MPH-22¢
PH-23c
MPH-25¢

Ban (100)

89.70
88.24
87.14
86.98
86.86
85.90
85.78
85.70
85.52
85.34
84.98
84.26
83.90
83.52
83.16
81.06
81.00
80.66
80.46
80.28
80.10
79.94
79.38
79.38
78.84
78.48
78.30
78.30
77.96
77.58
76.68
76.68
76.50
76.32
75.26
74.88
74.52
73.26
73.26
72.90
71.64
69.84
68.60
67.50
63.54
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Ban (100)

94.74
92.92
92.84
91.12
90.66
90.48
87.50
87.14
86.62
85.32
85.14
85.14

dopmyna

0.9%(90+90+95+96+94)/5) + 6
0.9%(93+95+90+95+95)/5) + 4
0.9%(93+98+90+98+94)/5) + 2
0.9%(93+90+94+90+94)/5) + 4
0.9%(95+97+96+99+90)/5) + 1
0.9%(98+90+98+75+94)/5) + 4
0.9%(99+97+98+82+95)/5) + 1
0.9%(91+95+90+98+91)/5) + 2
0.9%(90+90+90+98+96)/5) + 2
0.9%(86+98+96+91+92)/5) + 2
0.9%(92+90+93+92+94)/5) + 2
0.9%(99+90+92+85+91)/5) + 2
0.9%(91+90+90+91+93)/5) + 2
0.9%(90+100+90+94+90)/5) + 0
0.9%(93+91+90+92+96)/5) + 0
0.9%(91+80+86+80+80)/5) + 6
0.9%(91+75+96+92+96)/5) + 0
0.9%(90+90+74+92+91)/5) + 2
0.9%(86+99+90+90+82)/5) + 0
0.9%(93+90+95+97+71)/5) + 0
0.9%(85+91+89+90+90)/5) + 0
0.9%(100+93+90+75+75)/5) + 2
0.9*%(73+95+90+96+87)/5) + 0
0.9%(78+98+77+98+90)/5) + 0
0.9%(92+90+74+92+90)/5) + 0
0.9%(84+79+90+90+93)/5) + 0
0.9*%(87+90+97+82+79)/5) + 0
0.9%(93+90+92+75+85)/5) + 0
0.9*%(85+90+74+92+81)/5) + 2
0.9%(79+94+88+99+71)/5) + 0
0.9%(62+91+98+90+85)/5) + 0
0.9%(74+96+90+81+85)/5) + 0
0.9*%(83+78+92+90+82)/5) + 0
0.9%(87+81+72+95+89)/5) + 0
0.9%(90+85+64+90+78)/5) + 2
0.9*(90+90+93+82+61)/5) + 0
0.9%(84+92+72+75+91)/5) + 0
0.9%(92+71+96+73+75)/5) + 0
0.9%(75+90+87+73+82)/5) + 0
0.9%(76+90+72+95+72)/5) + 0
0.9*%(88+82+90+72+66)/5) + 0
0.9*(68+70+90+70+90)/5) + 0
0.9%(69+90+90+62+59)/5) + 2
0.9*(71+86+79+85+54)/5) + 0
0.9%(79+52+81+59+82)/5) + 0
0.9*(84+91+92+90+90)/5) + 1
0.9%(77+74+88+71+72)/5) + 0
0.9%(81+86+90+51)/4) + 0
0.9%(77+78+87+98+78)/5) + 0
0.9%(51451+55+54)/4) + 0
0.9%(77+53+62+81+91)/5) + 0

dopmyna

0.9%(94+99+100+100+100)/5) + 6
0.9%(96+98+100+100+100)/5) + 4

0.9*(100+96+100+98+94)/5) + 5
0.9%(94+94+100+100+96)/5) + 4
0.9%(96+94+99+98+100)/5) + 3

0.9%(100+92+100+100+94)/5) + 3

0.9%(97+93+90+100+95)/5) + 2
0.9%(96+96+96+90+95)/5) + 2
0.9%(81+98+92+96+92)/5) + 4
0.9%(93+100+96+90+95)/5) + 0
0.9%(98+96+96+93+90)/5) + 0
0.9%(90+96+99+93+95)/5) + 0

€ "HecBoeuac."/
"Hesagos."/
"Hesapax."
AkagemiuHa
MOBiNbHICTL

Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak

€ "Hecsoeuac."/
"Hesagos."/
"Hesapax."
AkagemivHa
MOBinbHICTb

MNoAcHeHHs

nigsuweHa 3snyaiiHa
3BMYAIHa aKagemiyHa
3BWYaiiHa akagemiyHa
3BMYAIHa aKagemiyHa
3BWYaiiHa akagemiyHa
3BMYAIHa aKagemiyHa
3BWYaiiHa akagemiyHa
3BMYAIiHa aKagemiyHa
3BWYaiiHa akagemiyHa
3BMYAIHa aKagemiyHa
3BWYaiiHa akagemiyHa
3BMYAiHa aKagemiyHa
3BWYaiiHa akagemiyHa
3BMYAIiHa aKagemiyHa
3BWYaiHa akagemiyHa
3BMYAIHa aKagemiyHa
3BWYaiiHa akagemiyHa
3BUYAIHa aKagemiyHa
3BWYaiHa akagemiyHa
3BMYAIHa aKagemiyHa
BiAMOBUTU
BiAMOBUTM
BiAMOBUTU
BiAMOBUTM
BiAMOBUTU
BiAMOBUTM
BiAMOBUTU
BiAMOBUTM
BiAMOBUTU
BiAMOBUTM
BiAMOBUTU
BiAMOBUTM
BiAMOBUTU
BiAMOBUTM
BiAMOBUTU
BiAMOBUTM
BiAMOBUTU
BiAMOBUTM
BiAMOBUTU
BiAMOBUTM
BiAMOBUTU
BiAMOBUTM
BiAMOBUTU
BiAMOBUTM
BiAMOBUTU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTH
BiAMOBUTU
BiAMOBUTH
BiAMOBUTU
BiAMOBUTH

MNoscHeHHs

niaBuLeHa 38UYaiiHa
3BMYaiiHa akagemiyHa
3BMYaliHA aKafemiyHa
3BMYaiiHa akagemiyHa
3BMYaliHA aKafemiyHa
3BMYaiiHa akagemiyHa
3BMYaliHa aKafeMiuHa
3BMYaiiHa akagemiyHa
3BMYaliHA aKafemiyHa
3BMYaiiHa akagemiyHa
3BMYaliHa akafeMiyHa
3BMYaiiHa akagemiyHa

Po3smip cTuneHaii

2910 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.

Po3smip ctuneHaii

2910 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.



13 BanamyToscbka OnekcaHapa CepriisHa 15220007C WPH-21c 84.98 0.9%(81+94+99+95+92)/5) + 2 3BMYaliHa aKagemiyHa 2000 rpH.

14 Makapyk Onbra MukonaisHa 15220077C KPH-24c 84.60 0.9*(92+90+95+100+93)/5) + 0 3BMYaliHa akagemiuHa 2000 rpH.
15 Konomieup MapuHa B'ayecnasisHa 15220055C WPH-23c 83.34 0.9*(92+86+95+100+90)/5) + 0 3BMYaliHa aKagemiyHa 2000 rpH.
16 Kinbax [liaHa OpectiBHa 15220048C PH-22¢ 83.34 0.9*(86+97+92+93+95)/5) + 0 3BUMYaiiHa akagemiyHa 2000 rpH.
17 BpoHrenb AHHa AHApiiBHa 15220015C WPH-21c 81.90 0.9%(91+94+81+95+94)/5) + 0 3BMYaliHa aKagemiyHa 2000 rpH.
18 Benimosa 3nata BonogumupisHa 15220011C PH-21c 81.36 0.9*(87+93+82+97+93)/5) + 0 BiAMOBUTH
19 CmupHoBa OnekcaHapa OnekcaHapiBHa 15220116C YPH-25¢ 80.66 0.9%(93+78+92+84+90)/5) + 2 BiAMOBUTU
20 NleByc XpuctuHa ApocnasiBHa 15220068C KPH-23c 7832 0.9*(86+90+71+85+92)/5) + 2 BiAMOBUTU
21 XaiHgpasa HikiTa Icinoposuy 15220132C YPH-26¢ 77.94 0.9%(91+81+91+73+97)/5) + 0 BiAMOBUTU
22 Amutpyk Codisa BonogummupisHa 15220034C PH-22¢ 76.14 0.9*(91+76+81+80+95)/5) + 0 BiAMOBUTH
23 PeweTHuK AHacTacia OnekcaHapisHa 15220100C PH-25¢ 74.88 0.9*(67+81+90+87+91)/5) + 0 BiAMOBUTU
24 [lopodeesa Mapis CepriiHa 15220035C PH-22¢ 74.54 0.9*(71+71+82+89+90)/5) + 2 BiAMOBUTH
25 MinsH Biktopia OnekcaHapisHa 15220082C PH-24c 72.72 0.9*(81+78+86+95+64)/5) + 0 BiAMOBUTU
26 BoHaapeHKo |puHa CepriiHa 15220013C KPH-21c 72.36 0.9*(82+71+78+71+100)/5) + 0 BiaMOBUTH
27 KoBuHbOB MuKnTa OnekcaHapoBuy 15220052C WPH-22c 72.00 0.9%(71+75+71+88+95)/5) + 0 BiAMOBUTU
28 Tpeberkosa Mapraputa AHapiisHa 15220027C MPH-21c 72.00 0.9%(90+56+85+75+94)/5) + 0 siamoBMUTI
29 IeaHiok PycnaHa CrenaHiBHa 15220042C PH-22¢ 71.84 0.9%(90+56+73+79+90)/5) + 2 BiAMOBUTH
30 Bnacosa Katepua OneKcaHgpisHa 15220018C MPH-21c 70.92 0.9%(76+85+77+71+85)/5) + 0 siamoBUTI
31 MapacyHbKo EnizaBeTa MeHHaAjiBHa 15220093C PH-24c 70.38 0.9%(78+68+93+74+78)/5) + 0 BiAMOBUTH
32 Onanak lOnia AHapiisHa 15220089C PH-24c 70.38 0.9%(71+74+64+96+86)/5) + 0 BiAMOBUTM
33 Contuuwak KceHia MupoHigHa 15220118C PH-25¢ 69.66 0.9%(76+65+74+77+95)/5) + 0 BiAMOBUTH
34 Ako6Hiok Banepis OnerisHa 15220145C PH-26¢ 68.22 0.9%(64+81+76+68+90)/5) + 0 BiAMOBUTM
35 Yaitka Poctvcnas flpocnaBosuy 15220137C PH-26¢ 67.16 0.9%(67+76+76+62+81)/5) + 2 BiAMOBUTH
36 3ankiH ApceHiii Biktoposuy 15220040C WPH-22¢ 0.000 0.9%*(86+61+51+68)/4) + 0 Tak BiAMOBUTM
37 Hebenbuyk Oner AHapiaHoBUY 15220086C PH-24c 0.000 0.9%(69+51+100+53)/4) + 0 Tak BiAMOBUTH
38 NiapyuHa AHHa IropisHa 15220096C MPH-24c 0.000 0.9%(51)/1) + 0 Tak siamoBUTI
39 LWesuyk OnekcaHapa IropisHa 15220140C PH-26¢ 0.000 0.9%(71+64+72+52+71)/5) + 0 Tak BiAMOBUTH
40 WnaniH [leHnc OneKcaHapoBuY 15220143C MPH-26¢ 0.000 0.9%(84+81+74+70+78)/5) + 0 Tak siamoBUTI
41 IWycrakesuy Banepia AmuTpisHa 15220144C PH-26¢ 0.000 0.9%(71+91)/2) +0 Tak BiAMOBUTH
42 Ckopuk OnekcaHap BiKToposud 15220115C MPH-25¢ 0.000 0.9%(55+51+65+79+91)/5) + 0 Tak siamoBMUTI
43 fikoBeHKo [apia PomaHisBHa 15220146C PH-26¢ 0.000 0.9%(82+61+92+92+99)/5) + 2 Tak BiAMOBUTH

KinbKicTb cTUneHAjiaTis Ha 2 Kypci cneujanbHocTi "HypHanictuka" - 17,
3 HUX KiNbKICTb CTUNEHAIaTiB BiAMIHHWMKIB - 1

JNbBiBCbKMIA HaLiOHaNbHUIA YHIBepCUTET iMeHi IBaHa ®paHKa
DaKyNbTET XKYPHANICTUKN

OCBITHil piBeHb - 6akanasp

2 nispivya

3 kypc:

HypHanictuka

(rpynu: XPH-31c, PH-32c, *XPH-33c, }XPH-34c , }XPH-35c, PH-36¢ , ®XPH-37c)
KinbKicTb 6HOAMKETHUX MicLpb - 55

PeWTUHT CTYAEeHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaAeMiuHOT cTUneHali:

Ne3/n CryaeHt Nesan. KH. Mpyna Ban (100) ®opmyna € "HecBoeuvac."/ MoscHeHHs Po3mip ctuneHaji
"Hesagos."/
"Heszapax."
AkagemiuHa
MOBINbHICTL
1 PagueHko HOnia CepriisHa 15210029C PH-31c 91.20 0.9*(94+99+100+99)/4) + 3 niasuuULeHa 3BMYaiiHa 2910 rpH.
2 Creumk AHacracia BonogumupisHa 15210140C KPH-36¢C 90.63 0.9%(100+96+94+95)/4) + 4 3BWYaliHa akagemiuHa 2000 rpH.
3 UWremnens AniHa-AHreniHa BacunisHa 15210164C WPH-37c 90.00 0.9*(100+100+100+100)/4) + 0 3BMYaiiHa akagemidHa 2000 rpH.
4 Tynitt Nonina OnekcaHapiBHa 15210042C KPH-32¢ 89.78 0.9%(100+99+100+100)/4) + 0 3BWYaliHa akagemiuHa 2000 rpH.
5 Kosanb Tamina OnerisHa 15210062C MPH-33c 89.10 0.9*(100+100+100+96)/4) + 0 3BMYaiiHa akagemidHa 2000 rpH.
6 PyasiHcbKa BikTopia AHApiiBHa 15210124C MKPH-35¢ 88.98 0.9%(98+99+95+99)/4) + 1 3BWYaliHa akagemiuHa 2000 rpH.
7 Dobpaxcbka Conomia TapaciBHa 15210048C PH-32c 88.88 0.9*(100+100+100+95)/4) + 0 3BMYaiiHa akagemidHa 2000 rpH.
8 Alkum XpuctuHa MetpisHa 15210172C KPH-37¢ 88.53 0.9%(98+99+95+97)/4) + 1 3BWYaliHa akagemiuHa 2000 rpH.
9 MopuiHa FOnia CepriisHa 15210116C MPH-35c¢ 88.40 0.9%(99+98+95+92)/4) + 2 3BMYaiiHa akagemidHa 2000 rpH.
10 lonoeko IBaHHa B'ayecnasisHa 15210036C KPH-32c 88.20 0.9%(95+99+100+98)/4) + 0 3BWYaliHa akagemiuHa 2000 rpH.
11 lopoH [jaHa BitaniisHa 15210038C WPH-32¢ 87.98 0.9*(98+99+96+98)/4) + 0 3BMYAlHA aKagemiyHa 2000 rpH.
12 Yynak Map sH-Cepriit ipocnasosuy 15210154C KPH-36¢ 87.75 0.9%(100+100+91+99)/4) + 0 3BMYaliHa akagemiuHa 2000 rpH.
13 WapaH Makcum AHApiioBuy 15210159C WPH-37¢ 86.85 0.9*(100+100+91+95)/4) + 0 3BMYAlHA aKagemiyHa 2000 rpH.
14 A6noHcbka Map ‘siHa IropisHa 15210170C PH-37¢ 86.63 0.9%(95+97+97+96)/4) + 0 3BWYaliHa akagemiuHa 2000 rpH.
15 purop esa Hatania OnerisHa 15210039C MPH-32¢ 86.40 0.9%(99+99+95+91)/4) + 0 3BMYAlHA aKagemiyHa 2000 rpH.
16 Cynepeka Codis PycnaHigHa 15210142C MKPH-36¢ 86.40 0.9*(100+96+96+92)/4) + 0 3BMYaliHa akagemiuHa 2000 rpH.
17 Kouyne# Onbra MukonaigHa 15210072C MPH-33c 85.73 0.9%(94+100+96+91)/4) + 0 3BMYAlHa aKagemiyHa 2000 rpH.
18 [emuadyk Onbra IropisHa 15210046C KPH-32¢ 85.50 0.9%(90+96+100+94)/4) + 0 3BMYaliHa akagemiuHa 2000 rpH.
19 Cosoteesa OnekcaHapa OnerisHa 15210133C PH-36¢ 85.50 0.9*(100+92+95+93)/4) + 0 3BMYAlHA aKagemiyHa 2000 rpH.
20 Tonuny KaponiHa MNetpisHa 15210033C KPH-32¢ 85.05 0.9%(96+97+94+91)/4) + 0 3BMYaliHa akagemiuHa 2000 rpH.
21 Pakyc [liaHa BonogumupisHa 15210119C MPH-35¢ 85.05 0.9*(98+91+90+99)/4) + 0 3BMYAlHA aKagemiyHa 2000 rpH.
22 BonolwnHoBCbKa AHacTacis BacunisHa 15210020C KPH-31c 83.03 0.9%(91+98+89+91)/4) + 0 3BMYaliHa akagemiuHa 2000 rpH.
23 Cuposartko tOnia AHapiiBHa 15210128C XPH-35c 82.58 0.9*(90+91+88+98)/4) + 0 BiAMOBUTU
24 Tpauyk KatepuHa TapacisHa 15210145C KPH-36¢ 82.13 0.9%(100+99+74+92)/4) + 0 BiAMOBUTH
25 Ycuk Amutpo Mukonaiosuy 15210146C PH-36¢ 81.00 0.9*(100+81+90+89)/4) + 0 BiAMOBUTH
26 ManaHiok AHreniHa CesatocnasisHa 15210090C KPH-34c 79.88 0.9*(85+90+85+95)/4) + 0 BiAMOBUTH
27 PypeHKko [lapuHa BaneHTuHiBHa 15210123C PH-35c 79.20 0.9%(93+87+100+72)/4) + 0 BiAMOBUTU
28 tOpkis BikTopis BonogumupisHa 15210169C PH-37¢ 78.98 0.9*(83+85+83+100)/4) + 0 BiaMOBUTH
29 Le6busonok HOnis AHapiiBHa 15210166C WPH-37¢ 78.30 0.9*(85+91+97+75)/4) + 0 BiAMOBUTH
30 CsiTAwyk boraaHa BitaniisHa 15210125C MKPH-35¢ 76.95 0.9%(81+92+71+98)/4) + 0 BiaAMOBUTH
31 fAlumwuH EsreHia OpecTiBHa 15210175C WPH-37¢ 76.95 0.9*(90+81+91+80)/4) + 0 BiAMOBUTH
32 Koctupko Mapta BonoanumupisHa 15210058C KPH-32¢ 76.28 0.9%(100+83+75+81)/4) + 0 BiAMOBUTH
33 Tkau Amutpo Onerosuy 15210110C WPH-34c 75.35 0.9%(74+71+90+91)/4) + 2 BiAMOBUTH
34 CeHis BikTopin /llo6omupisHa 15210126C MKPH-35¢ 73.35 0.9%(76+71+87+92)/4) + 0 BiAMOBUTH
35 Maitrak Conomis PoctucnasisHa 15210107C PH-34c 73.13 0.9%(74+75+81+95)/4) + 0 BiAMOBUTU
36 KysbmeHkosa Osibra PycnaHisHa 15210079C KPH-33c 71.78 0.9*(78+71+80+90)/4) + 0 BiaMOBUTH
37 Kpaseupb IpuHa OnekcaHapisHa 15210074C PH-33c 70.53 0.9%(71+85+58+95)/4) + 1 BiAMOBUTU
38 3akepHuuHa [asHa IMuTpiBHa 15210053C PH-32¢ 70.42 0.9%(71+71+90+81)/4) + 0 BiaMOBUTH
39 KaHyHikosa EnunsaseTa OnekciiBHa 15210060C PH-33c 69.53 0.9%(71+82+75+81)/4) + 0 BiAMOBUTU
40 Yymak CsitnaHa CepriisHa 15210156C PH-37¢ 67.95 0.9%(71+81+59+91)/4) + 0 BiaMOBUTH
41 TonosarTiok TeTAHa OnerisHa 15210034C PH-32c 67.05 0.9%(96+78+61+63)/4) + 0 BiAMOBUTU
42 Mocroea lpuHa OnerigHa 15210098C MKPH-34c 67.05 0.9*(63+71+69+95)/4) + 0 BiaMOBUTH
43 KopeHb Codia AHApiiBHa 15210067C PH-33c 63.90 0.9%(90+71+65+58)/4) + 0 BiAMOBUTU
44 Beyopek AHapiaH Bonoaumuposuy 15210015C PH-31c 52.88 0.9%(51+62+51+71)/4) + 0 BiaMOBUTH
45 Babuyk Biktopia OnekcaHApiBHa 15210002C PH-31c 0.000 0.9%(95+61+77)/3) + 0 Tak BiAMOBUTM
46 MapyHsk Onbra BonogumupisHa 15210092C PH-32¢ 0.000 0.9%(71+90)/2) + 0 Tak BiaMOBUTH
47 Bopuyk AHacTacia fipocnasisHa 15210013C PH-31c 0.000 0.9%(51+61+61)/3) + 0 Tak BiAMOBUTM
48 Bacapab Conomis iMuTpiHa 15210006C PH-31c 0.000 0.9%(93+39)/2) + 0 Tak BiaMOBUTH
49 Beina Onbra AHaTosiiBHa 15210007C PH-31c 0.000 0.9%(90+51+54)/3) + 0 Tak BiAMOBUTM

50 BonowwHa Mapraputa BacunigHa 15210019C PH-31c 0.000 0.9*(95+51+55+68)/4) + 0 Tak BiaMOBUTH



51 Mopacaaa AHHa CepriisHa

52 ManuuHcbka BaneHTnHa MuxaiinisHa
53 Mpuwkina AHactacia OnerigHa

54 Mwucis MapiaHHa MupocnasisHa

55 KpueeHko PokconaHa PycnaHiBHa

KinbkicTb cTuneHAiaTis Ha 3 Kypci cneujanbHocTi "HypHanictuka" - 22,

3 HUX KiNbKICTb CTUNEHAiaTiB BiAMIHHWMKIB - 1

15210112C
15210108C
15210041C
15210094C
15210088C

JIbBiBCbKMIA HaLiOHaNbHUIA YHiBepcuTeT imeHi IBaHa PpaHKa

DaKyNbTET XKYPHANICTUKN
OCBITHii piBeHb - MaricTp
2 nispivya

1kypc:

HypHanictuka

(rpynu: )PHM-11c, })XPHM-12c , }PHME-11c )
KinbKicTb 6r0aMKETHNX Micup - 18

PeMTUHT CTYAEHTIB AN1A NPU3HAYEHHA aKaAeMiYHOT CTUNeHA]i:

Ne3/n CryaeHt

1 Nlvunka Ynana TapacisHa
2 PomaHuwuH fapuHa KOpiisHa
3 Octumuyk AHHa tOpiisHa
4 Canerin CeaTocnas Biktoposuy
5 Marypsk IsaH IBaHOBWY
6 CapxeHuusa 3axap Bonogumuposuy
7 MNpyukux Ceprit Bopucosuy
8 AlkoseHKo HOpiit Iroposuy
9 Konsapa Amutpo CTenaHosuY
10 Pasniok tOnia BacunisHa
11 Bnawyk AHreniHa MuxainisHa
12 MoroHyyk fipocnas PycnaHoBuy
13 Owypko AHacTacia IropisHa
14 Croposyk flHa IropisHa
15 Heunnopyk BnagneH Bagumosuy
16 Nirynak ApuHa BacunisHa
17 Banabyx BikTopia BiktopisHa
18 Xomwuu Bnagucnas CepriitoBuy

KinbKicTb cTnenaiaTis Ha 1 Kypci cneuiansHocTi "MypHanictuka" - 7,

3 HUX KiNbKICTb CTUNEHAIaTiB BiAMIHHWMKIB - 1

Nesan. KH.

15230330C
15230344C
15230339C
15230346C
15230313C
15230345C
15230343C
15230351C
15230334C
15230314C
15230318C
15230332C
15230331C
15230333C
15230337C
15230342C
15230316C
15230349C

PH-35¢
PH-34c
PH-32c
PH-34c
PH-34c

Mpyna

PHM-11c
PHM-12¢
PHM-12¢
PHM-12¢
KPHME-11c
PHM-12¢
PHM-12¢
PHM-12¢
PHM-12¢
KPHME-11c
PHM-11c
PHM-11c
*PHM-11c
PHM-11c
PHM-12c
PHM-12¢
PHM-11c
PHM-12¢

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Ban (100)

86.60
86.05
85.28
82.35
79.60
75.60
75.60
75.60
75.60
75.38
74.92
72.23
64.58
61.43
55.80
0.000
0.000
0.000

0.9%(68+90+64+87)/4) + 0
0.9%(71453+51+60)/4) + 0
0.9%()/0) +0

0.9%()/0) +0
0.9%(90+97)/2) +2

dopmyna

0.9%(95+92+90+99)/4) + 2
0.9%(97+94+90+97)/4) + 1
0.9%(91+93+96+99)/4) + 0
0.9%(91+94+83+98)/4) + 0
0.9%(95+81+95+65)/4) + 4
0.9%(90+71+90+85)/4) + 0
0.9%(90+71+90+85)/4) + 0
0.9%(90+71+90+85)/4) + 0
0.9%(90+71+90+85)/4) + 0
0.9%(91+88+91+65)/4) + 0
0.9%(61+90+92+90)/4) + 0
0.9%(91+65+85+80)/4) + 0
0.9%(81+75+51+80)/4) + 0
0.9%(51+71+71+80)/4) + 0
0.9*(51+71+75+51)/4) + 0
0.9%(81+62+66)/3) + 0
0.9%(71+93+61+75)/4) + 0
0.9%(71)/1) + 0

Tak
Tak
Tak
Tak
Tak

€ "HecBoeyac."/
"Hesagos."/
"Hesapax."
AkagemiuHa
MOBiNbHICTL

Tak
Tak
Tak

BiAMOBUTU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTU

MNoacHeHHA

niasuuULeHa 3BMYaiiHa
3BWYaiiHa akagemiyHa
3BMYAiHa aKagemiyHa
3BWYaiiHa akagemiyHa
3BMYAIiHa aKagemiyHa
3BWYaiHa akagemiyHa
3BMYAIHa aKagemiyHa
BiAMOBUTU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTM
BiAMOBUTU
BiAMOBUTM
BiAMOBUTU
BiAMOBUTM
BiAMOBUTU

Po3smip cTuneHaii

2910 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.



